[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVFC/023/2008 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 23 de julho de 2008.

Senhora Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº 37/2008, de minha autoria e do Vereador Paulo Visoná, onde solicitamos informações quanto à criação do Fundo Municipal de Esporte.

Por tratar de assunto que também lhe interessa, posto sua atuação na área do esporte no município, considero importante que se some aos nossos esforços, no sentido de sensibilizar a Administração Municipal a criar o Fundo Municipal de Esporte.
Sem mais, apresento protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Fábio Campanelli

VEREADOR - PTB
Ilustríssima Senhora
Sarah Cristina Pacheco Cardoso

PRESIDENTE DA ONG “BEBEDOURO PRÓ-ESPORTES”

NESTA

“Deus seja louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200